
197

Orbit rund, 1x GU10 230V 40W 

Aluminium massiv, starr

Orbit rund, 1x GU10 230V 40W Orbit rund, 1x GU10 230V 40W 

Aluminium massiv, starr Aluminium massiv, starr

Maße in mm, Lieferung ohne Leuchtmittel, Preise exklusive gesetzlicher MwSt.

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

57370/11- S  W  ALU G

57370/11- BRG S G

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

57370/15- S  W

57370/15- BRG

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

57370/25- S W

57370/25- BRG
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70

70

5Maße in mm, Lieferung ohne Leuchtmittel, Preise exklusive gesetzlicher MwSt.

Aluminium, Linse klar

Oculus, 230V 10W, 900lm, 3000K 

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

57476/13- S  W

57476/13- BB

5
0

126

Orbit rund, 1x GU10 230V 40W 

Aluminium massiv, starr

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

57370/11- S W  ALU G

57370/11- BRG S G  BB

79

1
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Aluminium massiv, starr

Orbit quadratisch, 1x GU 10 230V 40W 

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

57375/11- S W  ALU G

57375/11- BRG S G  BB

8080

1
1

0

Aluminium, Linse klar

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

57481/11- S W G

57481/11- ALU

57481/11- BB

108

6
5

118

5
0

Oculus, 230V 2x4W, 760lm, 3000K Meteor, 1x G9 230V 33W 

Aluminium

Bestell-Nr. Farbauswahl angeben Euro

57332/10- S W  ALU G

57332/10- BRG S G  BB

100
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0
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S - schwarz matt

W - weiß matt

ALU - Aluminium gebürstet

G - gold satin

S - schwarz matt

W - weiß matt

ALU - Aluminium gebürstet

G - gold satin

S - schwarz matt

W - weiß matt

ALU - Aluminium gebürstet

G - gold satin

S - schwarz matt

W - weiß matt

ALU - Aluminium gebürstet

G - gold satin

BB - bronze gebürstet

BRG - moccabraun-innen gold

S G - schwarz-innen gold

BB - bronze gebürstet

BRG - moccabraun-innen gold

S G - schwarz-innen gold

BB - bronze gebürstet

BRG - moccabraun-innen gold

S G - schwarz-innen gold

BB - bronze gebürstet

S - schwarz matt

W - weiß matt

BB - bronze gebürstet

Oberflächen

Oberflächen Oberflächen

Oberflächen
Oberflächen




